Datenblatt
Home Perfect GmbH     Geschäftsführerin
Rheinstraße 10 53545 Linz am Rhein    Franziska Seidel
Tel.: 0234 / 520 04 99 – 0     Gerichtsstand
Fax: 0234 / 520 04 99 – 9     Amtsgericht Montabaur HRB 26626
info@homeperfect.de     USt-Id Nr.: DE252883826
Wärmemengenzähler-Anbausatz für
Fußbodenheizung
FBH1111028-29
Wärmemengenzähler-Anbausatz für
Fußbodenheizung für Wärmemengenzähler G
3/4“ – 110 mm und G 1“ – 130 mm.
Technische Daten
Werkstoff Messing
Äußerer Rohrdurchmesser Zentralheizung 0 mm
Anzahl Fußbodenheizungsgruppen 0
Erweiterbar Nein
Max. Anzahl der Erweiterungssgruppen 0
Äußerer Rohrdurchmesser
Fußbodenheizungsgruppen
0 - 0 mm
Verschließbare Gruppen Nein
Mit Pumpe Nein
Mit Thermometer Nein
Mit Entleerventil Nein
Mit Entlüftung Nein
Mit Wandbefestigungsbügel Nein
Mit Befestigungsmaterial Nein
Breite 257,6 mm
Höhe 74,4 mm
Produktnummer  Ausführung
FBH1111028 Senkrecht (vertikal)
FBH1111029 Waagerecht (horizontal)